20000.000 PIEZA H87 - Pieza 24111500 - Bolsas FL LA FINCA AMERICANO 
340G(29.5X9.5X6)

$6.84 $0.00 IVA, - Importe: 
21888.00

$136,800.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $136,800.00

Descuentos:

I.V.A.: $21,888.00

Total: $158,688.00

Total con letra:
ciento cincuenta y ocho mil seiscientos ochenta y ocho Pesos 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000514617766
Folio Fiscal: F964659F-A577-4367-96AD-A420FFB12385

00001000000505142236No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: